wTA HE( Zona/Pais Genérica Inglés Cédigo V2042328 Fecha 08/06/15
é;[, Importador Descripcion ETI-AA-VERNUS-IM4-BL-750-GENERIC-IN-(NEGRA)-V1
2/% 1 3’ Linea Vernus
2, . : :
107100 it i Formato 750 cc i
Aplicacion Folia Oro Mate Aplicacion Folia Plata Alufin
‘ 84 mm Imprimible - 50% Special - 50%

2010
2011
2012
2013
2014
2015

133mm‘

VERNUS

SANTA HELENA

sU OB

Impresion negro sobre folia
50%

Aplicacién Embossing
50%

. VERNUS

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

84 x 133 mm.

Fasson Black Vellum
Acuoso Mate

Flexografia / Autoadhesivo

i Colores .

Negro
sobre folia

P 8601 U P871U

(Seglin muestra)

Recursos

Folia Oro
Warm Gold

Folia Plata Relieve

: API 40360 RM  Alufin Special



